
 

Na temelju članka 7. i 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije 
br. 25/09  i 12/13) Gradsko vijeće Grada Ogulina , na sjednici održanoj dana 2. 
rujna 2014. godine, donijelo je  

O D L U K U 

o proglašenju počasnog grañanina  

Grada Ogulina 

I. 

Počasnim grañaninom Grada Ogulina proglašava se general- bojnik Mate 
Pañen,  za istaknutu ulogu u organizaciji obrane grada Ogulina i šire okolice, te 
posebno u pobjedi nad neprijateljem u Domovinskom  ratu. 

                                                              II. 

General – bojniku Mati Pañenu dodjeljuje se POVELJA GRADA OGULINA. 

                                                             III. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Glasniku Karlovačke 
županije. 

Klasa : 

Urbroj :  

Ogulin,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 

 

       Predsjednik Gradskog vijeća  

         

                 Milan Sabljak, dipl.ing.grañ. 


